
Flip TV csatornakínálat

Közszolgálati
997 Duna TV
995 Duna World
999 M1
998 M2

19 M3
994 M5

 
Kereskedelmi

64 Comedy Central
38 Comedy Central Family
59 GALAXY4
63 Humor+
21 PRIME

985 RTL II
992 RTL Klub

32 RTL Spike
984 Super TV2
991 TV2
14 TV4

987 Viasat 3
18 VIASAT6

 
Sport

969 Eurosport
967 Eurosport 2
145 Fishing & Hunting
996 M4 Sport
965 Spíler2 TV

Spíler1 TV
970 Sport1
968 Sport2

Zenei
33 MTV

161 MTV Hits
109 MTV Rocks
40 Muzsika TV
42 Sláger TV

107 Stingray Classica
110 VH1 Europe
106 Zenebutik

Életmód
84 BonumTV

112 FEM3
81 Fit HD
82 FIX TV

111 Food Network
83 Hatoscsatorna
85 Heti TV
79 LiChi TV
29 LifeTv
30 OzoneTv
41 Spektrum Home
68 TLC

946 Travel Channel
77 TV Paprika

Mese
139 Boomerang
138 Cartoon Network

55 Disney Channel
56 JimJam

157 KI.KA
137 Kiwi TV
135 Megamax

54 Minimax
136 Nick Jr.

57 Nickelodeon

HD
62 AMC HD
75 Animal Planet HD
11 ATV HD
61 AXN HD
76 BBC Earth HD
60 Cool HD
67 Discovery Channel HD

3 Duna HD
5 Duna World HD

49 Eurosport 2 HD
47 Eurosport HD
15 Film+ HD

173 Filmbox Extra HD
87 History HD

1 M1 HD
2 M2 HD
4 M4 Sport HD
6 M5 HD

70 National Geographic HD
71 National Geographic Wild HD
66 Paramount Channel HD
24 RTL II HD

8 RTL Klub HD
72 Spektrum HD
51 Spíler1 TV HD

46 Sport1 HD
48 Sport2 HD
25 Super TV2 HD
86 Travel Channel  HD

9 TV2 HD
17 Viasat3 HD

Szuper HBO Pak előfizetéssel
95 HBO
91 HBO2
92 HBO3

Szuper HBO MaxPak 
előfizetéssel

93 Cinemax
94 Cinemax2
95 HBO
90 HBO HD
91 HBO2
92 HBO3

Ismeretterjesztő
941 Animal Planet
114 ATV Spirit
940 BBC Earth

31 Da Vinci
949 Discovery Channel
945 History

69 ID Discovery
948 National Geographic
947 National Geographic Wild
944 Spektrum
102 Viasat Explore
104 Viasat History
103 Viasat Nature

Idegen nyelvű
159 English Club
126 Mediaset
122 ORF1
121 RTL
129 RTR Planeta
119 SAT1
128 TV5 Monde
127 TVE
120 ZDF

Filmek, sorozatok
958 AMC
959 AXN
960 Cool
164 EPIC Drama

28 Film Café
163 Film Mánia
988 Film+

65 Film4
170 Filmbox
172 Filmbox Family
171 Filmbox Plus
80 Izaura TV

34 MOZI+

954 Paramount Channel
167 RTL Gold

39 RTL+
165 Sony Max
166 Sony Movie Channel
168 Sorozat+

22 STORY4

Hírek
990 ATV

44 CNN International
45 Euronews
10 Hír TV

+ helyi

adók
Ezt a csatornakiosztást már beprogramoztuk neked, de ha nem tetszik, bármikor változtathatsz rajta  

a Menü > Beállítások > Televízió menüpont alatt a flipes távirányítóddal. Itt állíthatod be a kedvenceid listáját is.

2019. december 31-ig a Flip csomagjában elérhető a Spíler2 TV!

58 Nicktoons

162 Jocky TV

169 Moziverzum

966

52 Spíler2 TV HD



1 M1 HD
2 M2 HD
3 Duna HD
4 M4 Sport HD
5 Duna World HD
6 M5 HD
7 Bónusz
8 RTL Klub HD
9 TV2 HD

10 Hír TV
11 ATV HD
14 TV4
15 Film+ HD
17 Viasat3 HD
18 VIASAT6
19 M3
21 PRIME
22 STORY4
24 RTL II HD
25 Super TV2 HD
28 Film Café
29 LifeTv
30 OzoneTv
31 Da Vinci
32 RTL Spike
33 MTV
34 MOZI+
38 Comedy Family
39 RTL+
40 Muzsika TV
41 Spektrum Home
42 Sláger TV
44 CNN International
45 Euronews 
46 Sport1 HD
47 Eurosport HD
48 Sport2 HD
49 Eurosport 2 HD
51 Spíler1 TV HD
52 Spíler2 TV
54 Minimax
55 Disney Channel
56 JimJam
57 Nickelodeon

59 GALAXY4
60 Cool HD
61 AXN HD
62 AMC HD
63 Humor+
64 Comedy Central

65 Film4
66 Paramount Channel HD
67 Discovery Channel HD
68 TLC
69 ID Discovery
70 National Geographic HD
71 National Geographic Wild HD
72 Spektrum HD
75 Animal Planet HD
76 BBC Earth HD
77 TV Paprika
79 LiChi TV
80 Izaura TV
81 Fit HD
82 FIX TV
83 Hatoscsatorna
84 BonumTV
85 Heti TV
86 Travel Channel HD
87 History HD
90 HBO HD (külön előfizetéssel)

91 HBO2 (külön előfizetéssel)

92 HBO3 (külön előfizetéssel)

93 Cinemax (külön előfizetéssel)

94 Cinemax2 (külön előfizetéssel)

95 HBO (külön előfizetéssel)

102 Viasat Explore
103 Viasat Nature
104 Viasat History
106 Zenebutik
107 Stingray Classica
109 MTV Rocks
110 VH1 Europe
111 Food Network
112 FEM3
114 ATV Spirit
119 SAT1
120 ZDF
121 RTL
122 ORF1
126 Mediaset
127 TVE
128 TV5 Monde
129 RTR Planeta
135 Megamax
136 Nick Jr.
137 Kiwi TV
138 Cartoon Network
139 Boomerang
145 Fishing & Hunting
157 KI.KA

159 English Club
161 MTV Hits

163 Film Mánia
164 EPIC Drama
165 Sony Max
166 Sony Movie Channel
167 RTL Gold
168 Sorozat+

170 Filmbox
171 Filmbox Plus
172 Filmbox Family
173 Filmbox Extra HD
940 BBC Earth
941 Animal Planet
944 Spektrum
945 History
946 Travel Channel
947 National Geographic Wild
948 National Geographic
949 Discovery Channel
954 Paramount Channel
958 AMC
959 AXN
960 Cool

966 Spíler1 TV
967 Eurosport 2
968 Sport2
969 Eurosport
970 Sport1
984 Super TV2
985 RTL II
987 Viasat 3
988 Film+
990 ATV
991 TV2
992 RTL Klub
994 M5
995 Duna World
996 M4 Sport
997 Duna TV
998 M2
999 M1

+ helyi

adókFlip TV csatornakínálat

HD

Nicktoons58

Jocky TV162

169 Moziverzum

965 Spíler2 TV


